TEQUILA

MAESTRO TEQUILERO
Blanco

Reposado

Dobel Diamante
Anejo

CUERVO

Cuervo Especial
Tradicional Plata
Tradicional Reposado

JOSE CUERVO 1800
Blanco
Reposado
Anejo

Anejo Cristalino
HERRADURA
Blanco
Reposado

Ultra Anejo
CENTENARIO
Plata

Reposado

DON JULIO

Blanco
Reposado
Anejo 70 Cristalino

VODKA

ABSOLUT

ml

700
700
700
700

695
695
695

700
700
700
700

700
700
700

700
700

700
700
700

mi

750

BEBIDAS

@ @pingogrill | www.pingogrill.mx

(Azul - Citrén - Mandarin - Mango - Raspberry)

STOLICHNAYA
SMIRNOFF

SMIRNOFF TAMARINDO

GREY GOOSE

BRANDY

TORRES 10 ANOS
TORRES 15 ANOS
TERRY CENTENARIO

COGNAC

HENNESSY

VS

VSOP

MARTELL VSOP

GINEBRA

Beefeater
Beefeater Pink
Tanqueray
Tanqueray Ten
Hendricks
Bombay Sapphire
Larios

750
750
750

700

mli

700
700
700

ml

700
700
700

ml

750
700
750
700
750
700
700

Copa Botella
45 ml
$220 $2,650
$250 $2,800
$280 $3,400
$305 $3,700
$140 $1,350
$175 $2,150
$185  $2,150
$215 $2,150
$245 $2,500
$275 $3,000
$295 $3,400
$225 $2,350
$290 $3,000
$310 $3,500
$180 $1,800
$175  $1,700
$255 $3,800
$270 $3,000
$340 $3,800
Copa Botella
45 ml
$175  $1,550
$170  $1,800
$150  $1450
$155  $1550
$305 $3,400
Copa Botella
45 ml
$175 $1,750
$250 $2,750
$185 $1,800
Copa Botella
45 ml
$340 $4,050
$475  $5,190
$390 $4,150
Copa Botella
45 ml
$225 $2,250
$250 $2,550
$235  $2,600
$3256  $3,500
$326  $3,800
$2356  $2,600
$155 $1,450

RON

MATUSALEM
Platino
Clasico
BACARDI

Blanco

APPLETON
Especial

White

Estate
HAVANA CLUB

3 Anos
7 Ahos

CAPITAN MORGAN
Spiced
White

ZACAPA
Ambar
23 anos

WHISKY

J&B

JACK DANIEL'S
JIM BEAM WHITE
CHIVAS REGAL

12 afos

JOHNNIE WALKER
Etiqueta Roja
Etiqueta Negra

MACALLAN
12 AAlos Double Cask

BUCHANANS
12 Aflos
18 afios

GLENFIDDICH
12 Aflos

ANIS

Chinchon Campechano
Las Cadenas Dulce

SAMBUCA
Vaccari Negro
Vaccari Blanco

MEZCAL

400 CONEJOS
Joven

Reposado
CREYENTE JOVEN
AMARAS

MONTELOBOS ESPADIN

OJO DE TIGRE

ml

750
750

700

750
750
750

700
700

700
700

750

750

mli

750
700
700

750

700
750

700

750
750

750

ml

1000
750

700
700

ml

700
700
750
750
750
750

LA ULTIMA Y NOS VAMOS 750

Copa
45 ml
$160
$170

$155

$155
$155
$180

$140
$225

$150
$150

$290
$395

Copa
45 ml

$165
$215
$175

$270

$200
$330

$489

$340
$639

$340

Copa
45 mi

$155
$200

$185
$185

Copa
45 ml

$225
$235
$260
$275
$265
$275
$240

Botella

$1,450
$1,700

$1,650

$1,550
$1,550
$1,850

$1,350
$2,350

$1,450
$1,450

$3,400
$4,600

Botella

$1,650
$2,350
$1,650

$3,305

$2,150
$3,850

$5,699

$3,950
$7,799

$4,250

Botella

$1,650
$1,900

$1,850
$1,850

Botella

$2,700
$2,800
$3,100
$3,200
$3,250
$3,250
$2,850

Nuestras copas de 45ml se sirven
con un refresco de 235ml. Todas
nuestras botellas de destilados se
sirven con 56 mezcladores de 235ml
c/u o 2 litros de jugo. (No incluye
bebidas energizantes). El consumo
de bebidas energizantes con
alcohol es perjudicial para la salud y
es responsabilidad de quien las
consume.

3X2

en destilados
y mixologia
iTodos los dias!

El 3x2 aplica en nuestra carta de
mixologia y destilados (excepto en
cerveza, vinos y champagne) con el
consumo de alimentos. Nuestra
oferta de mixologia esté establecida
con las bebidas, medidas e
ingredientes que estdn estipulados
en la carta, es posible hacer cambio
en la marca de destilado y se cobrard
la diferencia del destilado elegido.
Vdlido durante toda la semana desde
la apertura hasta el cierre de la
sucursal para mayores de 18 afos.
Aplica para uno o varios comensales.
El descuento del 3x2 se aplicaré de la
siguiente forma: si las 3 bebidas
elegidas tienen el mismo valor (ya
sean destilados o bebidas de
mixologia), se descontaréd cualquiera.
Si tienen diferente valor (ya sean
destilados o bebidas de mixologia), la
bebida que se descontard serd la de
menor valor.

Durante la transmisién de algunos
eventos deportivos también puede
aplicarse el 2x1 en destilados,
mixologia, cervezas o tequilas, se
dard a conocer en las redes sociales
de las sucursales para qué eventos
deportivos aplica. EVITA EL EXCESO.



1 cC Botell
LICOR mi  Copa  Botella CERVEZAS
APERITIVOS [DIGESTIVOS ot
750 ml
Pacharan Zoco 1000 $155 $1,800 TINTO (México)
MGlI.bu 750 $150 $1,400 PINGO TINTO $169  $719 EST. 1925
Absinthe 700 $290 $3,200 Cabernet S. - Tempranillo- Merlot Modelo Especiol 355 $85
Controy 1000 $125 $1,450
. TANGO TINTO $919 Modelo Negra 355 $85
Licor Sabores 1000 $125 $1,450 g Sl
Cabernet S. - Nebbiolo - Syrah o
. Modelo Dorada 0% 355 $79
Campari 750 $200 $2150 RED PREMIUM $1389 :
Midori 70 $215 $2350  |NNNNRUH. Stella Artois 330 385
Licor 43 700 $200 $2750 Michelob Ultra 355 $85
Fernet Branca 750 $235 $2,400 BLANCO (México) Corona Extra 385 $75
Amaretto Disaronno 700 $235  $2,650 PINGO BLANCO Pacifico 355  $75
Kahlua 1000 $125  $1,450 Chardonnay-Chenin Blanc Victoria 355 $75
Hipnétic 750  $275 $3,400 TANGO BLANCO Michelada 30 $30
Frangelico 700 $215 $2,150 Chardonnay Michelada Cubana 30 $35
Martini Extra Dry 750 $155 $1,450 WHITE PREMIUM Con Clamato
Jagermeifter 700  $190 $2,050 Albarino
Chartreuse Verde 700 $340 $3,900 CHAMPAGNE
i 700 185 1,900 -
Balleys 5185 91 MOET CHANDON Jarra de Clericot 181 $519
Ancho Reyes 750  $175  $1,900 Méet Brut | ial _
Aperol 700 $185 $1800 B LUl Copa de Clericot ~ 48oml $159
' ICE " . 1t
st. Germain 750  $200 $2,350 LI e s 399
para botellas de vino
MIXOLOGIA
GIN & TONIC $189 TANGO MAZAPAN $240 COSMOPOLITAN $209
De frutos rojos, pepino o citricos. Bacardi, Frangelico, mazapdn, Vodka Stolichnaya, jugo de
Con ginebra Larios chocolate, leche Carnation, jarabe ardndano, Controy, jugo de limén
MARGARITAS $189 TANGO ESPRESSO $240 ALFONSO Xl $180
De fresa, mango tamarindo o limén. Vodka Stolichnaya, KahlGa, Baileys, Kahluag, leche Carnation
Con José Cuervo Especial café espresso, jarabe
BLOODY MARY $180
MOJITOS $209 MOMMIES’' TANGO $199  vodka Stolichnaya, jugo de tomate,
Cubano, frutos rojos, pepino, mango Mezcal La Ultima y Nos Vamos, salsas negras, jugo de limén
o tamarindo. Con Bacardi jamaica, jugo de limén, jarabe "
natural, Sprite JAGERMEISTER $190
MEZCALITAS $199
De fresa, mango, tamarindo, limén o PINCK LOVE $180 MIMOSA N $170
jomaica. Con mezcal Axcan Vino Espumoso Opera Prima, jugo de Vino Espumoso Opera Prima, jugo
toronja, frutos rojos, jarabe natural de naranja, cereza
DAIQUIRIS $199
De fresa, mango y tamarindo. PRIMERA VEZ $209 CANTARITOS $179
Con Bacardi Beefeater Pink, ron Malibg, frutos rojos, ngrtr, t?ronjo, José Cuervo
miel de abeja, jugo de naranja specia
APEROL SPRITZ $199 5119 :
Aperol, Vino espumoso Opero Primo, CARAJ".I.O $195 Los mililitros varian de acuerdo a cada presentacion, van de los 45
agua mineral Licor 43, café espresso st Mixclogla correspanden o maraas definidas bor 1a case.
ST, GERMAIN SPRITZ $209 BUI_L $18° ‘Sjlrgsisoesudzl%?Cnr?qzﬁ;:;g;r;:specml de destilado, consulta los
St. Germain, Prosecco, agua mineral Bacardi, cerveza Victoriq, jugo de . .
TANGO 5 $189 limén, jarabe natural Juevesy viernes de Mommies
Ginebra Larios, glitter frambuesa, NEGRONI $209 2x1en mixologia
fresas, agua mineral Ginebra Larios, Campari, Vermut rojo E12 aplica en nuestra carta de mixalogia con las bebidas, medidas o
|ngr9 lentes esta eC‘I OSt SpOSI. e hacer (:‘,Qm 10 el’.l amqrcu e
TANGO 8 $209  PINA COLADA §200 e el
Mezcal La Ultima y Nos Vamos, Bacardi, jugo de pifia, crema de coco, gpertura hasta el cierre con el consumo de alimentos, & descuento
maracuyd, carbén activado, jugo de leche Carnation Honon ol miamo volor, 56 v descontor cucaciord. $ fionea diferents
piﬁd, jugo de |im6n, jdrdbe valor, la bebida que se descontard serd la de menor valor. La
MARTINI DRY B0 e e s promeniones msauanton S et Varda
TANGO TONIC $199 Ginebra LGI’iOS, Martini Dry, aceitunas Gnicamente para consumo en restalurante. Evita el exceso. )

Ginebra Larios, pepino, glitter de
moras, jugo de limén, agua quina

Agua Embotellada (600 mi)

Perrier (330 ml)

Boost (235 ml)

Agua de sabor natural (480 mI)

Red Bull (250 mI)

Jarra de agua de sabor natural (1.81)
Refresco (355 ml)

Pifiada (480 mi)

Clamato natural (480 mi)

Malteada (480 mi)

Vaso de Limonada o Naranjada (480 mi)
Jarra de Limonada o Naranjada (1.81)

MOCKTAILS so99

Frutos rojos, pepino, naranja, toronja

SODAS ITALIANAS 599

Manzana verde, frambuesa, frutos rojos, sandia

CAFE

Cardijillo
Americano
Express
Expreso Doble
Capuccino

Té

Latte
Chocolate
artesanal

120 ml
150 ml
75 ml
150 ml
150 ml
150 ml
150 ml
150 ml

Consulta nuestras promociones, términos y condiciones
enwww.pingogrill. mx/promociones

POSTRES

Flan de Queso 1pza
Conejo Turin 1pza
Cheesecake 1pza

Napoledn 1pza
(Mil Hojas con crema de vainilla )

@5 Pastel de moka 1pza
Mousse de limon 1pza

@ Tres leches con manzana 1pza
Helados 2 pzas
(Chocolate, fresa o vainilla)

& Los platillos contienen frutos secos.




