



BEBIDAS

f dj @pingogrill | www.pingogrill.mx



TEQUILA

MAESTRO TEQUILERO

	ml	Copa 45 ml	Botella
Blanco	700	\$220	\$2,650
Reposado	700	\$250	\$2,800
Dobel Diamante	700	\$280	\$3,400
Añejo	700	\$305	\$3,700

CUERVO

Cuervo Especial	695	\$140	\$1,350
Tradicional Plata	695	\$175	\$2,150
Tradicional Reposado	695	\$185	\$2,150

JOSÉ CUERVO 1800

Blanco	700	\$215	\$2,150
Reposado	700	\$245	\$2,500
Añejo	700	\$275	\$3,000
Añejo Cristalino	700	\$295	\$3,400

HERRADURA

Blanco	700	\$225	\$2,350
Reposado	700	\$290	\$3,000
Ultra Añejo	700	\$310	\$3,500

CENTENARIO

Plata	700	\$180	\$1,800
Reposado	700	\$175	\$1,700

DON JULIO

Blanco	700	\$255	\$3,800
Reposado	700	\$270	\$3,000
Añejo 70 Cristalino	700	\$340	\$3,800

VODKA

	ml	Copa 45 ml	Botella
ABSOLUT	750	\$175	\$1,550

(Azul - Citrón - Mandarin - Mango - Raspberry)

STOLICHNAYA

750	\$170	\$1,800
750	\$150	\$1,450
750	\$155	\$1,550

GREY GOOSE

700	\$305	\$3,400
-----	-------	---------

BRANDY

	ml	Copa 45 ml	Botella
TORRES 10 AÑOS	700	\$175	\$1,750
TORRES 15 AÑOS	700	\$250	\$2,750
TERRY CENTENARIO	700	\$185	\$1,800

COGNAC

HENNESSY

VS	700	\$340	\$4,050
VSOP	700	\$475	\$5,190
MARTELL VSOP	700	\$390	\$4,150

GINEBRA

	ml	Copa 45 ml	Botella
Beefeater	750	\$225	\$2,250
Beefeater Pink	700	\$250	\$2,550
Tanqueray	750	\$235	\$2,600
Tanqueray Ten	700	\$325	\$3,500
Hendricks	750	\$325	\$3,800
Bombay Sapphire	700	\$235	\$2,600
Larios	700	\$155	\$1,450

RON

MATUSALEM

Platino	750	\$160	\$1,450
Clásico	750	\$170	\$1,700

BACARDI

Blanco	700	\$155	\$1,650
--------	-----	-------	---------

APPLETON

Especial	750	\$155	\$1,550
White	750	\$155	\$1,550
Estate	750	\$180	\$1,850

HAVANA CLUB

3 Años	700	\$140	\$1,350
7 Años	700	\$225	\$2,350

CAPITAN MORGAN

Spiced	700	\$150	\$1,450
White	700	\$150	\$1,450

ZACAPA

Ambar	750	\$290	\$3,400
23 años	750	\$395	\$4,600

WHISKY

J & B

750	\$165	\$1,650
700	\$215	\$2,350

JACK DANIEL'S

700	\$175	\$1,650
700	\$215	\$2,350

JIM BEAM WHITE

700	\$175	\$1,650
700	\$215	\$2,350

CHIVAS REGAL

12 años	750	\$270	\$3,305
12 Años Double Cask	700	\$489	\$5,699

JOHNNIE WALKER

Etiqueta Roja	700	\$200	\$2,150
Etiqueta Negra	750	\$330	\$3,850

MACALLAN

12 Años Double Cask	700	\$489	\$5,699
12 Años	750	\$340	\$3,950

BUCHANANS

12 años	750	\$639	\$7,799
18 años	750	\$340	\$3,950

GLENFIDDICH

12 Años	750	\$340	\$4,250
12 Años	1000	\$155	\$1,650

ANIS

	ml	Copa 45 ml	Botella
Chinchon Campechano	750	\$200	\$2,150
Las Cadenas Dulce	750	\$200	\$1,900

SAMBUCÀ

Vaccari Negro	700	\$185	\$1,850
Vaccari Blanco	700	\$185	\$1,850

MEZCAL

400 CONEJOS

Joven	700	\$225	\$2,700
Reposado	700	\$235	\$2,800

CREYENTE JOVEN

750	\$260	\$3,100
750	\$275	\$3,200

AMARÁS

750	\$265	\$3,250
</tbl_info

LICOR

	ml	Copa 45 ml	Botella
APERITIVOS / DIGESTIVOS			

Pacharan Zoco	1000	\$155	\$1,800
Malibú	750	\$150	\$1,400
Absinthe	700	\$290	\$3,200
Controy	1000	\$125	\$1,450
Licor Sabores	1000	\$125	\$1,450
Campari	750	\$200	\$2,150
Midori	750	\$215	\$2,350
Licor 43	700	\$200	\$2,750
Fernet Branca	750	\$235	\$2,400
Amaretto Disaronno	700	\$235	\$2,650
Kahlúa	1000	\$125	\$1,450
Hipnótico	750	\$275	\$3,400
Frangelico	700	\$215	\$2,150
Martini Extra Dry	750	\$155	\$1,450
Jägermeifter	700	\$190	\$2,050
Chartreuse Verde	700	\$340	\$3,900
Baileys	700	\$185	\$1,900
Ancho Reyes	750	\$175	\$1,900
Aperol	700	\$185	\$1,800
St. Germain	750	\$200	\$2,350

VINO

	Copa 45 ml	Botella 750 ml
--	---------------	-------------------

TINTO (Méjico)

PINGO TINTO	\$169	\$719
Cabernet S. - Tempranillo- Merlot		
TANGO TINTO	\$919	
Cabernet S. - Nebbiolo - Syrah		

RED PREMIUM

Cabernet Sauvignon	\$1389
--------------------	--------

BLANCO (Méjico)

PINGO BLANCO	\$159	\$679
Chardonnay-Chenin Blanc		
TANGO BLANCO	\$879	
Chardonnay		

WHITE PREMIUM

Albariño	\$1249
----------	--------

CHAMPAGNE

MÖET CHANDON	\$4,350	
Möet Brut Imperial		

ICE

CERVEZAS



EST. 1925

Modelo Especial	355	\$85
Modelo Negra	355	\$85
Modelo Dorada 0%	355	\$79
Stella Artois	330	\$85
Michelob Ultra	355	\$85
Corona Extra	355	\$75
Pacífico	355	\$75
Victoria	355	\$75
Michelada	30	\$30
Michelada Cubana	30	\$35
Con Clamato	240	\$40

Jarra de Clericot 1.8 lt \$519
 Copa de Clericot 480 ml \$159
 Servicio de clericot 1lt \$99
 para botellas de vino

MIXOLOGÍA

GIN & TONIC	\$189	TANGO MAZAPÁN	\$240	COSMOPOLITAN	\$209
De frutos rojos, pepino o cítricos. Con ginebra Larios		Bacardi, Frangelico, mazapán, chocolate, leche Carnation, jarabe		Vodka Stolichnaya, jugo de arándano, Controy, jugo de limón	
MARGARITAS	\$189	TANGO ESPRESSO	\$240	ALFONSO XIII	\$180
De fresa, mango tamarindo o limón. Con José Cuervo Especial		Vodka Stolichnaya, Kahlúa, Baileys, café espresso, jarabe		Kahlúa, leche Carnation	
MOJITOS	\$209	MOMMIES' TANGO	\$199	BLOODY MARY	\$180
Cubano, frutos rojos, pepino, mango o tamarindo. Con Bacardi		Mezcal La Última y Nos Vamos, jamaica, jugo de limón, jarabe natural, Sprite		Vodka Stolichnaya, jugo de tomate, salsas negras, jugo de limón	
MEZCALITAS	\$199	PINCK LOVE	\$180	JÄGERMEISTER	\$190
De fresa, mango, tamarindo, limón o jamaica. Con mezcal Axcán		Vino Espumoso Opera Prima, jugo de toronja, frutos rojos, jarabe natural		Mimoso	\$170
DAIQUIRIS	\$199	PRIMERA VEZ	\$209	MIMOSA	
De fresa, mango y tamarindo. Con Bacardi		Beefeater Pink, ron Malibú, frutas rojas, miel de abeja, jugo de naranja		Vino Espumoso Opera Prima, jugo de naranja, cereza	
APEROL SPRITZ	\$199	CARAJILLO	\$195	CANTARITOS	\$179
Aperol, Vino espumoso Opera Prima, agua mineral		Licor 43, café espresso		Squirt, toronja, José Cuervo Especial	
ST. GERMAIN SPRITZ	\$209	BULL	\$180	Los mililitros varían de acuerdo a cada presentación, van de los 45 ml de alcohol a los 250 ml por bebida completa. Los precios de nuestra Mixología corresponden a marcas definidas por la casa. Si desea alguna marca en especial de destilado, consulta los precios de dichas etiquetas.	
St. Germain, Prosecco, agua mineral		Bacardi, cerveza Victoria, jugo de limón, jarabe natural			
TANGO 5	\$189	NEGRONI	\$209		
Ginebra Larios, glitter frambuesa, fresas, agua mineral		Ginebra Larios, Campari, Vermut rojo			
TANGO 8	\$209	PIÑA COLADA	\$200		
Mezcal La Última y Nos Vamos, maracuyá, carbón activado, jugo de piña, jugo de limón, jarabe		Bacardi, jugo de piña, crema de coco, leche Carnation			
TANGO TONIC	\$199	MARTINI DRY	\$209		
Ginebra Larios, pepino, glitter de moras, jugo de limón, agua quina		Ginebra Larios, Martini Dry, aceitunas			

Jueves y viernes de Mommies 2x1 en mixología

El 2x1 aplica en nuestra carta de mixología con las bebidas, medidas e ingredientes establecidos. Es posible hacer cambio en la marca de destilado y se cobrará la diferencia del destilado elegido. Válido para mujeres mayores de 18 años, todos los jueves de Mommies desde la apertura hasta el cierre con el consumo de alimentos. El descuento del 2x1 se aplicará de la siguiente forma: si las 2 bebidas elegidas tienen el mismo valor, se va a descontar cualquiera. Si tienen diferente valor, la bebida que se descontará será la de menor valor. La promoción puede modificarse o suspenderse sin previo aviso. No acumulable con otras promociones, descuentos o beneficios. Válida únicamente para consumo en restaurante. Evita el exceso.

Consulta nuestras promociones, términos y condiciones en www.pingogrill.mx/promociones

Agua Embotellada (600 ml)	\$55
Perrier (330 ml)	\$89
Boost (235 ml)	\$79
Agua de sabor natural (480 ml)	\$69
Red Bull (250 ml)	\$109
Jarra de agua de sabor natural (1.8 l)	\$299
Refresco (355 ml)	\$69
Piñada (480 ml)	\$125
Clamato natural (480 ml)	\$85
Malteada (480 ml)	\$79
Vaso de Limonada o Naranjada (480 ml)	\$69
Jarra de Limonada o Naranjada (1.8 l)	\$299

CAFÉ

Carajillo	120 ml	\$195
Americano	150 ml	\$55
Express	75 ml	\$55
Expreso Doble	150 ml	\$69
Capuccino	150 ml	\$79
Té	150 ml	\$55
Latte	150 ml	\$79
Chocolate	150 ml	\$79
artesanal		

MOCKTAILS \$99

Frutos rojos, pepino, naranja, toronja

SODAS ITALIANAS \$99

Manzana verde, frambuesa, frutos rojos, sandía

POSTRES

Flan de Queso 1 pza	\$189
Conejo Turín 1 pza	\$189
Cheesecake 1 pza	\$189
Napoleón 1 pza (Mil Hojas con crema de vainilla)	\$189
Pastel de moka 1 pza	\$189
Mousse de limón 1 pza	\$189
Tres leches con manzana 1 pza	\$189
Helados 2 pzas (Chocolate, fresa o vainilla)	\$109

Los platillos contienen frutos secos.